8. per la fattura di fare le pillastrate e trasportar la bassa nella cappella maggiore,  
per ogni piede corrente:................................................................................................................ S =:05= 

9. per la fattura di fare li archi maestri sotto le volte di pietra, come di cantinelle, compreso li centani 
governati e finiti, per ogni piede corrente: ................................................................................... S =:12:=  

10. per la fattura di fare le volte di pietra di due teste sopra la cappella maggiore, 
stabiliti et imbiancati compreso li centani, per ogni piede quadro baiocchi nove 
et li rinfianchi si pagheranno a migliaro al prezzo che dirà de mure, dico .................................. S =:09:= 

11. per li disfacimenti et trastagliamenti di muro per tutto il bisogno, 
per ogni migliaro: ......................................................................................................................... S =:35:= 

12. per la fattura di fare tuti li muri, che occorreranno si in minore, come in maggiore 
altezza, compreso murara ogni sorte di busi, fenestre e callare a terra tutte le collone 
di marmo, per ogni migliaro: ....................................................................................................... S 1: 35:= 

13. per la fattura di fare li fenestroni o quadri o tondi, compreso li suoi ornamenti  
di dentro, cioè accornicciati di gesso liscio, per ciascheduno: ..................................................... S 10:=:= 

14. per la fatura di fare li capitelli nella forma principiata, per cascheduno: ..................................... S 1:50:= 
15. per la fattura di ridure li archi maestri dalla nave di mezzo a semicircolo,  

governati e forniti, per ciascheduno: ............................................................................................ S 1:80:= 
16. Per la fattura della scalla, non essendo determinato nella detta nota se deve esser dritta, 

o a lumacha, per ogni gradino dritta di pietra griezza baiocchi dieci l’uno,  
se a lumacha baiocchi quindeci. ................................................................................................... S _____ 

17. per la fattura di disfare le cantorie: .............................................................................................. S 6:=:= 
18. Per fare le dette nuove, secondo la fattura e cognitione del perito: ............................................. S _____ 
19. per il vino si piglierà il dieci per cento, essendo regola generale et esibito nella lista suddetta, cioè dieci